
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №40 

«ЗОЛОТАЯ РЫБКА» 
(МАДОУ г. Нижневартовска ДС № 40 "Золотая рыбка") 

628616, Российская Федерация, Тюменская область, 

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра                                                                       

г. Нижневартовск, ул. Северная, 8 Б 

 Телефоны: (3466) 27-10-30 

Телефон/факс: 8 (3466) 27-20-70 

E-mail: MBDOYNV-40@yandex.ru                                                      

                        

П Р И К А З 
01.09.2023    №1-В 
 

О комплектовании МАДОУ  

города Нижневартовска 

детский сад №40 «Золотая рыбка»  

на 2023-2024 учебный год 

  
 

В соответствии с приказом департамента образования №34-П-679 от 

28.08.2023 «О внесении изменений в приложение к приказу департамента 

образования администрации города от 26.12.2022 №980 «Об Утверждении 

муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) 

муниципальными организациями, подведомственными департаменту образования 

администрации города, на 2023 и плановый период 2024-2025 годов», Уставом 

МАДОУ г. Нижневартовска ДС №40 «Золотая рыбка» в соответствии с Порядком 

приема воспитанников в муниципальное автономное дошкольное образовательное 

учреждение города Нижневартовска детский сад №40 «Золотая рыбка»,    учитывая 

результаты проведенной работы по уточнению списков детей и заявления 

родителей,  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Считать показателем объема муниципальной услуги (работы) в натуральных 

показателях количество воспитанников 540 детей. 

Проектной мощностью образовательной организации считать    количество 

детей, в соответствии с расчетом площади помещений образовательной 

организации. 

Списочным составом считать количество детей, находящихся в группе 

одновременно. Списочный состав не должен превышать проектную мощность 

образовательной организации.  

2. Утвердить количество и наполняемость групп общеразвивающей 

направленности МАДОУ г. Нижневартовска ДС №40 «Золотая рыбка» в 2023- 

2024 учебном году: 

для детей от 1 до 2 лет:           групп  2 детей  44 



 

для детей от 2 до 3 лет:             групп  1 детей  45 

для детей от 3 до 4 лет:             групп  2 детей  55 

для детей от 4 до 5 лет:    групп  2 детей  92 

для детей от 5 до 6 лет:   групп  2 детей  80 

для детей от 6 до 7 лет:             групп          2        детей          100 

число обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) полного 

дня: 

для детей от 2 до 3 лет:            групп  4 детей  24 

для детей от 3 до 4 лет:   групп  3 детей  30 

для детей от 5 до 6 лет:   групп  4 детей  40 

для детей от 6 до 7 лет:   групп  3 детей  30 

всего 25 групп, общее количество воспитанников 540 человек 

3. Закрепить за группами следующих работников: 

3.1.Группа компенсирующей направленности воспитанников 3-4 лет №1 
Воспитатели: Юсупова В.Ф., Запесочная Н.А. 

Учитель-логопед: Зотова Т.Н. 

Помощник воспитателя: Хисамутдинова А.З. 

3.2.Группа компенсирующей направленности воспитанников 2-3 лет №2  
Воспитатели: Юнусова А.М., Запесочная Н.А. 

Учитель-логопед: Хасанова И.Р. 

Помощник воспитателя: Батырбекова Г.Т. 

3.3.Группа общеразвивающей направленности воспитанников 1-2 лет №3  
Воспитатели: Кимсанова М.С. 

Помощник воспитателя: Рассохина О.П. 

3.4.Группа общеразвивающей направленности воспитанников 3-4 лет №4  
Воспитатели: Фоменкова М.А., Соловьева Л.Н. 

Помощник воспитателя: Пономарева А.И. 

3.5.Группа общеразвивающей направленности воспитанников 5-6 лет №5  
Воспитатели: Батлук Н.В. 

Помощник воспитателя: Гашумова М.Р. 

3.6.Группа общеразвивающей направленности воспитанников 4-5 лет №6  
Воспитатели: Геллер Ю.Ю., Вязкова М.В. 

Помощник воспитателя: Тенищева А.Н. 

3.7.Группа компенсирующей направленности воспитанников 6-7 лет №7  
Воспитатели: Охрименко А.А., Попова Ю.В. 

Учитель-логопед: Муталлапова Г.Р. 

Помощник воспитателя: Рахимова Г.Р. 

3.8.Группа общеразвивающей направленности воспитанников 5-6 лет №8  
Воспитатели: Костромитина А.В. 

Помощник воспитателя: Усманова Г.А. 

3.9.Группа общеразвивающей направленности воспитанников 6-7 лет №9  
Воспитатели: Петрова Т.Е., Катасонова Е.А. 

Помощник воспитателя: Махмудинова З.А. 

3.10.Группа общеразвивающей направленности воспитанников  6-7 лет 

№10  



Воспитатели: Сахаутдинова Л.Р., Гаврилова Н.Р. 

Помощник воспитателя: Кучук А.Л.  

3.11.Группа компенсирующей направленности воспитанников 5-6 лет №11  
Воспитатели: Бондаренко Н.В. 

Учитель-логопед: Зотова Т.Н. 

Помощник воспитателя: Искоростенская Т.В. 

3.12.Группа общеразвивающей направленности воспитанников 2-3 лет №0  
Воспитатели:  

Казиахмедова М.К., Зеленская Т.М. 

Помощник воспитателя: Мокрушина И.С. 

3.13.Группа компенсирующей направленности воспитанников 2-3 лет №1 
Воспитатели: Кузовова З.Ф. 

Учитель-логопед Долгополова В.Н. 

Помощник воспитателя: Таирова Э.Р. 

3.14.Группа общеразвивающей направленности воспитанников 4-5 лет №2  
Воспитатели: Саитова И.Р., Вахрушева С.Г. 

Помощник воспитателя: Карташева Н.В. 

3.15.Группа общеразвивающей направленности воспитанников  2-3 лет №3 
Воспитатели: Нарлы А.Г., Булатова Г.Г. 

Помощник воспитателя: Мокина М.В. 

3.16.Группа компенсирующей направленности воспитанников 3-4 лет №4  
Воспитатель: Абакумова Е.В. 

Учитель-логопед: Гаджиева А.М. 

Помощник воспитателя: Айсина Р.Ш. 

3.17.Группа общеразвивающей направленности воспитанников 1-2 лет №5  
Воспитатели: Амирханова М.М., Утяева А.А. 

Помощник воспитателя: Рацина Р.С. 

3.18.Группа общеразвивающей направленности воспитанников 6-7 лет №6  
Воспитатели:  Романюк Т.О, Богатырева С.У.  

Помощник воспитателя:  Мамаева А.Н.   

3.19.Группа общеразвивающей направленности воспитанников 4-5 лет №7  
Воспитатель: Трифонова Л.Ф., Ивлева Ю.В. 

Помощник воспитателя: Хоменко Т.Н. 

3.20.Группа общеразвивающей направленности воспитанников 5-6 лет №8  
Воспитатели: Павлоградская С.В., Палайчук Ю.А. 

Помощник воспитателя: Катиева Е.А.  

3.21.Группа общеразвивающей направленности воспитанников 6-7  лет №9  
Воспитатели: Мусина Т.Б., Садовник В.Б. 

Помощник воспитателя: Садыкова Н.В. 

3.22.Группа общеразвивающей направленности воспитанников 3-4 лет 

№10  
Воспитатели: Салихова Р.Р. 

Помощник воспитателя:   

3.23.Группа компенсирующей направленности воспитанников 5-6 лет №11  
Воспитатель: Дубеко Л.А., Козлова Е.М. 

Помощник воспитателя: Водовозова С.В. 

Учитель-логопед: Мелашич Е.В. 



3.24.Группа компенсирующей направленности воспитанников 5-6 лет №12  
Воспитатель: Родионцева Н.Ю. 

Помощник воспитателя: Рахимуллина Р.Р. 

Учитель-дефектолог: Горшкова Л.В. 

3.25.Группа компенсирующей направленности воспитанников 6-7 лет №13  
Воспитатель: Четина Т.И. 

Помощник воспитателя: Ишбулдина И.Ш. 

Учитель-логопед: Долгополова В.Н. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  
 

Исполняющий обязанности заведующего                                          С.Н. Борщ                                                                       

 

   



С приказом №1-В от 01.09.2023 г ознакомлен(а): 

Подпись Ф. И. О. Дата ознакомления 

 

 

________________ 

________________ 

 

Абрамова Н.А. 

Батлук Н.В. 

 

«____» _____2023 

«____» _____2023 

________________ 

________________ 

Батырбекова Г.Т. 

Бондаренко Н.В. 

«____» _____2023 

«____» _____2023 

________________ Вязкова М.В. «____» _____2023 

________________ 

________________ 

Гаврилова Н.Р. 

Гашумова М.Р. 

«____» _____2023 

«____» _____2023 

________________ 

________________ 

________________ 

Геллер Ю.Ю. 

Запесочная Н.А. 

Зотова Т.Н. 

«____» _____2023 

«____» _____2023 

«____» _____2023 

________________ 

________________ 

Искоростенская Т.В. 

Катасонова Е.А. 

«____» _____2023 

«____» _____2023 

________________ Кимсанова М.С. «____» _____2023 

________________ Костромитина А.В. «____» _____2023 

________________ Кучук А.Л. «____» _____2023 

________________ 

________________ 

Махмудинова З.А. 

Муталлапова Г.Р. 

«____» _____2023 

«____» _____2023 

________________ Охрименко А.А. «____» _____2023 

________________ 

________________ 

Петрова Т.Е. 

Пономарева А.И. 

«____» _____2023 

«____» _____2023 

________________ Попова Ю.В. «____» _____2023 

________________ 

________________ 

Рахимова Г.Р. 

Рассохина О.П. 

«____» _____2023 

«____» _____2023 

________________ Сахаутдинова Л.Р. «____» _____2023 

________________ Соловьева Л.Н. «____» _____2023 

________________ Тенищева А.Н. «____» _____2023 

________________ Усманова Г.А. «____» _____2023 

________________ 

________________ 

Фоменкова М.А. 

Хасанова И.Р. 

«____» _____2023 

«____» _____2023 

________________ Хисамутдинова А.З «____» _____2023 

________________ Юнусова А.М. «____» _____2023 

________________ Юсупова В.Ф. «____» _____2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

С приказом №01-В от 01.09.2023 г ознакомлен(а): 

Подпись Ф. И. О. Дата ознакомления 

   

________________ Абакумова Е.В. «____» _____2023 

________________ Айсина Р.Ш. «____» _____2023 

________________ 

________________ 

Амирханова И.С. 

Богатырева С.У. 

«____» _____2023 

«____» _____2023 

________________ Булатова Г.Г. «____» _____2023 

________________ Вахрушева С.Г. «____» _____2023 

________________ 

________________ 

Водовозова С.В. 

Гаджиева А.М. 

«____» _____2023 

«____» _____2023 

________________ Горшкова Л.В. «____» _____2023 

________________ Долгополова В.Н. «____» _____2023 

________________ Дубеко Л.А. «____» _____2023 

________________ Зеленская Т.М. «____» _____2023 

________________ Ивлева Ю.В. «____» _____2023 

________________ Ишбульдина И.Ш. «____» _____2023 

________________ Казиахмедова М.К. «____» _____2023 

________________ Карташева Н.В. «____» _____2023 

________________ Катиева Е.А. «____» _____2023 

________________ Козлова Е.М. «____» _____2023 

________________ Кузовова З.Ф. «____» _____2023 

________________ Мамаева А.Н. «____» _____2023 

________________ Мелашич Е.В. «____» _____2023 

________________ Мокина М.В. «____» _____2023 

________________ 

________________ 

Мокрушена И.С. 

Мусина Т.Б. 

«____» _____2023 

«____» _____2023 

________________ Нарлы А.Г. «____» _____2023 

________________ Павлоградская С.В. «____» _____2023 

________________ Палайчук Ю.А. «____» _____2023 

________________ Рахимуллина Р.Р. «____» _____2023 

________________ Родионцева Н.Ю. «____» _____2023 

________________ Романюк Т.О. «____» _____2023 

________________ Садовник В.Б. «____» _____2023 

________________ Садыкова Н.В. «____» _____2023 

________________ Саитова И.Р. «____» _____2023 

________________ Салихова Р.Р. «____» _____2023 

________________ Таирова Э.Р. «____» _____2023 

________________ 

________________ 

Трифонова Л.Ф. 

Утяева А.А. 

«____» _____2023 

«____» _____2023 

________________ Хоменко Т.Н. «____» _____2023 

________________ Четина Т.И. «____» _____2023 

 

 

 


		2023-12-12T13:11:15+0500
	Осадчая Резида Тагировна




